

მიღება- ჩაბარების აქტი

ქ. ბათუმი

26 დეკემბერი 2016 წ.

ჩვენ, ერთის მხრივ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს საქვეუწყებო დაწესებულება სპორტისა და ახალგაზრდობის საქმეთა დეპარტამენტის უფროსის მ/შ დავით მიქელაძესა და მეორეს მხრივ, შპს „ასფურცელა-XXI“ დირექტორს ვახტანგ ცინცაძეს შორის 2016 წლის 26 დეკემბერს გაფორმდა №67 ხელშეკრულება. რის საფუძველზეც, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობით ვახტანგ ცინცაძემ მიაწოდა, ხოლო დეპარტამენტის ადმინისტრაციული, სამართლებრივი უზრუნველყოფისა და სახელმწიფო შესყიდვების განყოფილების ტექნიკურმა პირმა (სამეურნეო ნაწილში) დიმიტრი სურმანიძემ მიიღო შემდეგი სახის მომსახურება, კერძოდ:

№	მომსახურების დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	ტონერის კარტრიჯის დატუმბვა	ცალი	23	12	276

სულ თანხით 276 (ორას სამოცდათექვსმეტი) ლარი, რასაც ვადასტურებთ და ვაწერთ ხელს.

ჩააბარა: ვახტანგ ცინცაძე

ჩაიბარა: დიმიტრი სურმანიძე



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0280768620

2 26/12/2016

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:39:33

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4 შპს ასფურცელა-XXI 245624427

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 აჭარის ა.რ. განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს საქვეუწყებო დაწესებულება-სპორტისა და ახალგაზრდობის საქმეთა დეპარტამენტი 245631400

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ბათუმი, ზ. გორგილაძის 35 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ტონერი 1505	1612/1/7	კგ	1.1000	120.0000	132.0000
2	ტონერი 1200	1612/1/1	კგ	1.8000	80.0000	144.0000

13 276 - ორას სამოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) / საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) / საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 26/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:39:33

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2016, 10:16:39